* extant.

*qui supra, epistolam dirigit per Ecclesias orbis terrarum,
quae habetur, de signis terroribusque divinitus perpetratis.*

420. Theodosio IX. et Constantino III.
 421. Agricolo et Eustatio.
 422. Honorio XIII. et Theodosio X. CCCLX.
 423. Mariniano et Asclepiodoto.
 His Cons. Honorius Aug. recessit Ravennae.
 424. Castino et Victore.
 425. Theodosio XI. et Valentiniano Caes.
 426. Theodosio XII. et Valentiniano II. Aug.
 427. Pierio et Ardabu.
 428. Felice et Tauro.
 429. Florentino et Dionisio.
 430. Theodosio XIII. et Valentiniano III.
 431. Basso et Antiocho.
 432. Aetio et Valerio. CCCLXX.
 433. *Theodosio XIV. et Maximo. * His Cons...
 434. Aspare et Ariovindo.
 435. Theodosio XV. et Valentiniano IV.
 436. Isidoro et Senatore.
 437. Aetio II. et Segisvulto. His Cons.
 438. Theodosio XVI. et Fausto.
 439. Theodosio XVII. et Festo.
 440. Valentiniano V. et Anatholio.
 441. Cyro v. c.
 442. Dioscoro. CCCLXXX.
 443. Maximo II. et Paterio.
 444. Theodosio XVIII. et Albino.
 445. Valentiniano VI. et Aetio. CC.
 446. Aetio III.
 447. Callepio et Ardabure.
 448. Postumiano et Zenone.
 449. Asturio et Protogene.
 450. Valentiniano VII. et Aviano.
 451. Adelfio et Marciano.
 452. Herculano et Parracio. CCCCX.
 453. Opilione.
 454. Aetio IV. et Studio.
 455. Valentiniano VIII. et Anthemio.
 456. Avito Augusto Consule.
 457.
 458. Rechimero, et qui de Oriente. DCCC.
 459. Majoriano Augusto et Ariovindo. CCCLXVIII.
 460. Magno et Apollonio.
 461. Severiano et qui de Oriente.
 His Cons. Majorianus occiditur, et Severus efficitur Imperator.

- D. 462. Severo et Leone Augustis.
- DII. 463. Basilio et Gadaifo.
- 464. Olybrio.
Severus Augustus obiit.
Antemius Romae Imperator factus est. Adversus Wandalos grandis exercitus cum Marcellino Duce dirigitur.
- 465. Augusto Antimio II. Consule.
Hactenus Cod. M.S.

P 451
V 363

XIII.

FASTI GRAECI AB ANNO CHRISTI CXXXVIII.
AD ANNUM CCCLXII.

ΤΗΛΑΤΟΙ ΡΩΜΑΙΩΝ.

A. D.

- 138 Αντώνιος εὐσεβῆς καὶ Καρμερινός,
- 139 Αντώνιος δευτερος καὶ Πρεσέντιος,
- 140 Αντώνιος τρίτος καὶ Αὐρίλλιος Καῖσαρ,
- 141 Σιλογάς καὶ Σευῆρος,
- 142 Ρουφίνος καὶ Κουλδράτος,
- 143 Τορκουάτος καὶ Αττικὸς,
- 144 Μάξιμος καὶ Αἰούτιος,
- 145 Αντώνιος καὶ Αὐρίλλιος Καῖσαρ τὸ β',
- 146 Κλάρος καὶ Κλαύδιος,
- 147 Λάργος καὶ Μεσαλίνος,
- 148 Τορκουάτος καὶ Ιουλιανός,
- 149 Ορφίτος καὶ Πρίσκος,
- 150 Γαλλικανός καὶ Οὐτέτηριος,
- 151 Γονδιανός καὶ Μάξιμος,
- 152 Γαλορίων καὶ Ομμουλος,
- 153 Πρεσέντιος καὶ Ρουφίνος,
- 154 Κώμοδος καὶ Λατεράνος,
- 155 Σάβονος καὶ Σευῆρος,
- 156 Σουλιανός καὶ Αὐριανός,
- 157 Βάρβαρος καὶ Ρίγυλος,
- 158 Τέρτιλλος καὶ Κλημίνος,
- 159 Κύντιλλος καὶ Πρίσκος,
- 160 Βράλουδς καὶ Οαρος,